



UNIVERSITY OF MUMBAI

(Amongst the Top 500 Universities in the world)

DEPARTMENT OF BIOPHYSICS

Vidyanagari, Santa Cruz (E), Kalina

Mumbai 400 098

Ref: UM/Biophy/BRNS-BIOINF/ 23

Date: April,22, 2010

Applications are invited from eligible candidates for one position of Junior Research Fellow Rs 12,000/ month in the DAE, BRNS, Government of India funded research project entitled **“Development of Bioinformatics Database resource for Radiomodifiers and make it available on internet to user community”** (sanctioned letter No.2009/37/56/BRNS/3303). The candidates who have completed M.Sc. with at least First Class in the subject of Biophysics/Biochemistry may apply said post with complete bio-data and supporting documents. Preference will be given candidates having sound knowledge of Radiation Biology/Computer programming/web designing. The duration of the project is three year may be extended one year if necessary. Application by post must reach the undersigned latest by May 31, 2010. Letter for the interview will be issued later. No TA/DA will be paid for attending the interview.

Sd

Dr P M Dongre

Principle Investigator,

Head, Department of Biophysics

University of Mumbai

Vidyanagari, Santacruz (E), Kalina

Mumbai 400 098

Email: head.biophysics@mu.ac.in



मुंबई विद्यापीठ

(जगामधील पहिल्या ५०० विद्यापीठांमध्ये)

जीवभौतिकशास्त्र विभाग

विद्यानगरी, सांताक्रुझ (पूर्व), कलीना, मुंबई-९८.

जा.क.मुवि/जीवभौ/ बीआरएनएस -बायोइन्फो/२३

२५ एप्रिल, २०१०

जीवभौतिकशास्त्र विभागासाठी अनुऊर्जा विभाग, बीआरएनएस, भारत सरकार यांनी २०१०-२०११ पासून तीन वर्षासाठी संशोधन प्रकल्प मंजूर केला आहे. या संशोधन प्रकल्पाचा विषय “डेव्हलपमेंट ऑफ बायोइन्फॉर्मेटिक्स डेटाबेस रिसोर्स फॉर रेडीयोमॉडीफायर्स अँड मेक इट अवेलेबल ऑन इन्टरनेट टू युजर कम्युनिटी” आहे. या संशोधन प्रकल्पासाठी कनिष्ठ संशोधन विद्यार्थी म्हणून एका जागेसाठी टपालाद्वारे अर्ज मागविण्यात येत आहे. अर्जदार हा एम एस्सी जीवभौतिकशास्त्र / जीवरसायनशास्त्रा मध्ये प्रथम श्रेणीमध्ये पास झालेला असावा. अर्जदारास रेडीएशन बायोलॉजी/संगणक/वेब डिझायन मध्ये ज्ञान असणा-यास प्राधान्य दिले जाईल. अर्जदारास रु.१२,०००/- प्रति महिना मानधन देण्यात येईल. अर्जदारांनी आपली संपूर्ण माहिती समकक्ष अधिका-याने सांक्षातिक केलेल्या शैक्षणिक पत्राच्या प्रती सोबत जोडून अर्ज खालील पत्त्यावर दिनांक ३१ मे २०१० पर्यंत पोहचेल असा पाठवावा. उशीरा आलेल्या अर्जाचा विचार करण्यात येणार नाही. संबधीत अर्जाची छाननी करुनच मुलाखतीस बोलवले जाईल. मुलाखतीस जाण्यायेण्याचा खर्च दिला जाणार नाही याची नोंद घ्यावी. अधिक माहितीसाठी head.biophysics@mu.ac.in वर संपर्क करावा.

डॉ. प्रभाकर डोंगरे

विभाग प्रमुख, जीवभौतिकशास्त्र,

संशोधन प्रकल्प प्रमुख

मुंबई विद्यापीठ, सांताक्रुझ (पूर्व)

कलीना, मुंबई-९८.

